



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 462А/2018
Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **NEOMEDICA д.о.о.** – Балканска бр. 2/1, Београд, број понуде VM-78/2018 од 26.11.2018. године, у укупној вредности од **3,590,000.00** динара без ПДВ-а, односно **4,308,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
9	Forceps za endomiokardnu biopsiju, promera od 5-7.5 Fr, korisna duzina 50-105cm, zapremina kljesta minimalno do 5.43mm3 (za 7.5 F) sa odgovarajucim uvodnikom	a 1 komad	komad	100	35,900.00	3,590,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						3,590,000.00	
ПДВ 20%						718,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						4,308,000.00	

2. **MEDICON д.о.о.** – Војвођанска бр. 97, Деч, број понуде 3665/18 од 27.11.2018. године, у укупној вредности од **850,500.00** динара без ПДВ-а, односно **935,550.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
14	Setovi za aferezu matičnih ćelija za Aferezni aparat Spectra Optia sa pripadajucim rastvorom	a 1 komad	komad	30	28,350.00	850,500.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						850,500.00	
ПДВ 10%						85,050.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						935,550.00	

3. **STIGA д.о.о.** - Болманска бр.8, Нови Сад, број понуде 156-0-18 од 26.11.2018. године, у укупној вредности од **275,000.00** динара без ПДВ-а, односно **302,500.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
11	Introduser za TD kateter, spolja i iznutra presvučen antimikrobnom zaštitom i heparinom, sa zaštitnom košuljicom i dva blokima sistema, kompatibilan sa hemodinamskim monitorom Vigilance II	a 1 komad	komad	50	5,500.00	275,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						275,000.00	
ПДВ 10%						27,500.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						302,500.00	

4. **AUSTRO-LINE д.о.о.** - Толстојева бр.20а, Београд, број понуде 687/18 од 23.11.2018. године, у укупној вредности од **93,000.00** динара без ПДВ-а, односно **111,600.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
10	Sheath/uvodnik/set- dilatator, kratka žica i igla promera od 6-8Fr, dužine 11cm	a 1 komad	komad	100	930.00	93,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						93,000.00	
ПДВ 20%						18,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						111,600.00	

5. **ИНЕЛ МЕДИК ВП д.о.о.** – Калемарска бр. 2Б, Београд број понуде 224/18 од 23.11.2018. године, у укупној вредности од **6,912,000.00** динара без ПДВ-а, односно **8,294,400.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
8	Rukavice za potrebe odeljenja transplantacije						
8/1	Sterilne hirurške rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog lateksa, bez pudera, resvučene iznutra patentiranim sintetičkim slojem, sa mikrohrapavom površinom, potpuno anatomske oblikovane. Debljina na dlanu min 0.19-0.23mm (jednostruko), sila kidanja $\geq 12N$, Nivo kontrole kvaliteta AQL 0.65, Nivo proteina < 11 mikrograma proteina po gramu rukavice, (Lowry metod)-za dokazivanje nivoa proteina potrebno dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije I sertifikat o akreditaciji iste, nivo endotoksina < 0.01 EU/ml-za dokazivanje nivoa endotoksina dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije. Otpornost na hemikalije-SATRA test nivo 6. Svaki par rukavica pojedinačno pakovan sa unutrašnjim pakovanjem bez vlakana i spoljnjim pakovanjem od nepropustljive folije. Rukavica deklarirana od strane proizvođača kao medicinsko sredstvo prema direktivi 93/42EEC I kao lična zaštitna oprema (PPE) prema direktivi 89/686EEC	/	par	2,000	46.00	92,000.00	20%
8/2	Sterilne hirurške rukavice od poliizoprena, bez talka, potpuno anatomske oblike, bez alergenih proteina, bez lateksa, sa mikrohrapavom površinom, sa zakrivljenim prstima i debljine zida u području dlana 0.19-0.24mm, Sila kidanja $\geq 15N$ pre starenja i $\geq 11N$ nakon starenja-za dokazivanje sile kidanja dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije kao I sertifikat o akreditaciji iste, Nivo proteina < 0.050µg/g, nivo endotoksina < 0.01 EU/ml - za dokazivanje nivoa proteina I endotoksina potrebno dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije prema zahtevu proizvođača. Otpornost na hemikalije -SATRA test - Nivo 6. Rukavica deklarirana od strane proizvođača kao medicinsko sredstvo prema direktivi 93/42EEC i kao lična zaštitna oprema prema direktivi 89/686EEC	/	par	2,000	150.00	300,000.00	20%
8/3	Hirurške sterilne rukavice, od latexa, blago puderisane, sterilisane zračenjem, mikrohrapava površina na prstima, potpuno anatomske oblikovane, sa urolanim rubom, debljina na dlanu min 0.14 mm (jednostruko), sila kidanja $\geq 9 N$, nivo kvaliteta AQL ≤ 1.5 , nivo proteina < 25 mikrograma proteina po gramu rukavice, (Lowry metod)-za dokazivanje nivoa proteina dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije kao I sertifikat o akreditaciji iste, nivo endotoksina < 0.1 EU/ml-za dokazivanje nivoa endotoksina potrebno dostaviti test nezavisne akreditovane laboratorije. Rukavica	/	par	180,000	23.00	4,140,000.00	20%

	deklarisana od strane proizvođača kao medicinsko sredstvo prema direktivi 93/42 EEC I kao lična zaštitna oprema prema direktivi 89/686 EEC						
8/4	Nesterilne, pregledne rukavice od prirodnog latexa sa puderom bele boje Dužina min 240 mm, debljina na prstima min 0.20 mm (dvostruko), na dlanu min 0.16 mm (dvostruko), na manžetni min 0.12 mm (dvostruko) Nivo proteina manji od 80 mikrograma proteina po gramu rukavice (Lowry metod) Nivo kontrole kvaliteta na perforacije AQL 1.5 prema EN 455-1 Otpornost na kidanje min 6 N Rukavica treba da bude deklarirana od strane proizvođača da je medicinsko sredstvo I da je lična zaštitna oprema PPE (prema direktivi 89/686 EEC) III kategorije- kompleksne izrade visoke otpornosti. Rukavica treba imati otpornost na infektivne agense prema ASTM- F-1671.	/	kom	700,000	3.40	2,380,000.00	20%
Укупна вредност за партију бр.8						6,912,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						6,912,000.00	
ПДВ 20%						1,382,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						8,294,400.00	

6. **BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.** - Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, број понуде 1264 од 29.11.2018.. године, у укупној вредности од **1,192,468.00** динара без ПДВ-а, односно **1,330,161.60** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
2	Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre						
2/1	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja-2/0, dužina igle 26 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 14cm x 14cm	12	Kutija	6	33,600.00	201,600.00	10%
2/2	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja- 2/0, dužina igle 26 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm	12	Kutija	9	33,600.00	302,400.00	10%
2/3	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja- 2/0, dužina igle 18mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm	12	Kutija	9	33,600.00	302,400.00	10%
2/4	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja - 3/0, dužina igle 18 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm	12	Kutija	6	33,600.00	201,600.00	10%
Укупна вредност за партију бр.2						1,008,000.00	
4	Instrument za subkutano sivenje fascije 2.5mm 17cm	a 1 komad	kom	2	59,800.00	119,600.00	20%
5	Iglodržac sa automatskim uspravljanjem igle 5mm 310mm	a 1 komad	kom	1	64,868.00	64,868.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,192,468.00	
ПДВ 10% и 20%						137,693.60	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,330,161.60	

7. **INO-PHARM д.о.о.**- Браће Ковач бр. 2, Београд, број понуде 482/18 од 22.11.2018. године, у укупној вредности од **1,187,745.00** динара без ПДВ-а, односно **1,306,519.50** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
13	Azacitidin	prašak za suspenziju za injekciju a 100 mg	komad	30	39,591.50	1,187,745.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,187,745.00	
ПДВ 10%						118,774.50	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,306,519.50	

8. **MAKLER д.о.о.** - Омладинских бригада бр. 860, Београд, број понуде 2401 од 28.11.2018.године, у укупној вредности од **1,961,793.88** динара без ПДВ-а, односно **2,157,973.27** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
1	Konci za potrebe transplantacije jetre						
1/1	Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm	12	Kutija	6	5,174.20	31,045.20	10%
1/2	Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 2/0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm	12	Kutija	5	4,927.60	24,638.00	10%
1/3	Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 3/0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm	12	Kutija	4	5,968.40	23,873.60	10%
1/4	Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 4/0, ligature 6 x 45cm, dužina konca 45 cm	36	Kutija	1	21,630.20	21,630.20	10%
1/5	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 3/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 26 mm, okrugla, 1/2 kruga	36	Kutija	6	17,787.60	106,725.60	10%
1/6	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, sa triklosanom, debljina konca 4/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 20 mm, okrugla 1/2 kruga	36	Kutija	5	21,294.00	106,470.00	10%
1/7	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 5/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 13 mm, okrugla, 3/8 kruga	36	Kutija	10	29,239.40	292,394.00	10%
1/8	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 6/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 11 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	36	Kutija	5	58,120.00	290,600.00	10%
1/9	Polydioxanone monofilament resorptivni konac, debljina 7/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 9,3 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	24	Kutija	4	42,663.00	170,652.00	10%
1/10	Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 3/0, dužina 90 cm, igla 26 mm okrugla, 1/2 kruga, dupla	36	Kutija	2	13,560.00	27,120.00	10%
1/11	Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 5/0, dužina konca 90 cm, dužina igle 13 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	36	Kutija	5	39,089.00	195,445.00	10%
1/12	Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 6/0, dužina 75 cm, igla 13 mm, 3/8 kruga, dupla, Wolfram-Renium	36	Kutija	4	45,360.00	181,440.00	10%
1/13	Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 7/0, dužina 60 cm, igla 9,3 mm okrugla, 3/8 kruga, dupla, Wolfram-Renium	36	Kutija	2	51,157.00	102,314.00	10%

1/14	Polypropylene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina 7/0, dužina konca 60 cm, dužina igle 9.3mm, okrugla multi pass, 3/8 kruga, dupla	12	Kutija	2	21,405.00	42,810.00	10%
1/15	Polypropylene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina 8/0, dužina konca 60 cm, dužina igle 9.3 mm, okrugla multi pass, 3/8 kruga, dupla	12	Kutija	2	23,580.72	47,161.44	10%
1/16	Polypropylene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina 8/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 6.5 mm, okrugla multi pass, 3/8 kruga, dupla	24	Kutija	3	99,158.28	297,474.84	10%
Укупна вредност за партију бр.1						1,961,793.88	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,961,793.88	
ПДВ 10%						196,179.39	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						2,157,973.27	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 16.11. 2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 462А/2018 – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације бр. 13844 ознаке из општег речника јавних набавки 33600000,33140000

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Редни број из Плана набавки: 118

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4267

Процењена вредност јавне набавке износи 20.510.995,24 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке обликован је у 14 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (динара без ПДВ-а)
1	Konci za potrebe transplantacije jetre	1,961,794.24
2	Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre	1,008,000.00
3	Hirurški klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru	838,488.00
4	Instrument za subkutano sivenje fascije	119,600.00
5	Iglodrzac sa automatskim uspravljanjem igle	64,868.00
6	Vorteck sonda double J	225,000.00
7	Četvorolumenski CVK	168,000.00
8	Rukavice za potrebe odeljenja transplantacije	6,912,000.00
9	Forceps za endomiokardnu biopsiju	3,590,000.00
10	Sheath/uvodnik/set- dilatator	110,000.00
11	Introducer za TD kateter	275,000.00
12	Midostaurin	3,200,000.00
13	Azacitidin	1,187,745.00
14	Setovi za aferezu matičnih ćelija	850,500.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

1. Основни подаци о понуђачима и датум отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 11 (једанаест) понуђача, и то:

Заводни број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ	за партију/е број
14399	28.11.2018.	NEOMEDICA д.о.о. – Балканска бр. 2/1, Београд	9
14518	30.11.2018.	MEDICON д.о.о. – Војвођанска бр. 97, Деч	14
14542	30.11.2018.	STIGA д.о.о. - Болманска бр.8, Нови Сад	11
14549	30.11.2018.	AUSTRO-LINE д.о.о. - Толстојева бр.20а, Београд	10
14562 и 14562/1 узорци	30.11.2018.	ИНЕЛ МЕДИК ВП д.о.о. – Калемарска бр. 2Б, Београд	8
14563	30.11.2018.	APTUS д.о.о. - Радомира Марковића бр.43, Београд	10
14567	30.11.2018.	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о. - Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд	2, 3, 4 и 5
14573	30.11.2018.	ORTHOAID д.о.о. – Пастерова бр.1, Београд	7
14575	30.11.2018.	INO-PHARM д.о.о.- Браће Ковач бр. 2, Београд	13
14579	30.11.2018.	MAKLER д.о.о. - Омладинских бригада бр. 86О, Београд	1
14599	03.12.2018.	MEDICA LINEA PHARM д.о.о. – Бродарска 1Б, Нови Београд	12

Датум и време почетка отварања понуда: Поступак отварања понуда вођен је дана 03.12.2018. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.** - Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд бр. понуде 1264 од 29.11.2018. године, као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност (динар а без ПДВ-а)
3	Hirurški klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru						838,488.00
3/1	Titanijumski klipsevi veličine S	kutija	klips	3600	18,000.00	64,800,000.00	
3/2	Titanijumski klipsevi veličine M	kutija	klips	1800	15,840.00	28,512,000.00	
3/3	Titanijumski klipsevi veličine ML	kutija	klips	1200	18,120.00	21,744,000.00	
3/4	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine ML	kutija	klips	90	34,560.00	3,110,400.00	
3/5	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine L	kutija	klips	216	34,704.00	7,496,064.00	
Укупна вредност за партију бр.3						125,662,464.00	

- Одбија се понуда понуђача **ORTHOAID д.о.о.** – Пастерова бр.1, Београд бр. понуде 256/18 од 26.11.2018. године, као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност (динар а без ПДВ-а)
7	Četvorolumenski CVK 8,5 Fr (spoljni prečnik 2.85 mm), dužine 15 i 20 cm, sa antimikrobnim sredstvom (PHMB polihexamethylene biguanide). Lumeni su označeni i imaju integrisani bezigleni luer sigurnosni priključak. Izrađen od mekog i fleksibilnog PUR, koji može biti proizvoljno zakrivljen	a 1 komad	komad	30	5,700.00	171,000.00	168,000.00

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** - Радомира Марковића бр.43, Београд бр. понуде Т-139/18 од 30.11.2018. године, као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност (динар а без ПДВ-а)
10	Sheath/uvodnik/set- dilatator, kratka žica i igla promera od 6-8Fr, dužine 11cm	a 1 komad	komad	100	1,200.00	120,000.00	110,000.00

- Одбија се понуда понуђача **MEDICA LINEA PHARM д.о.о.** – Бродарска 1Б, Нови Београд бр. понуде 622/18 од 27.11.2018. године, као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност (динар а без ПДВ-а)
12	Midostaurin	kapsule, 56x25mg	kutija	4	883,196.16	3,532,784.64	3,200,000.00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији динара без ПДВ-а
1	MAKLER д.о.о.	1,961,793.88
2	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	1,008,000.00
4	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	119,600.00
5	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	64,868.00
8	ИНЕЛ МЕДИК ВП д.о.о.	6,912,000.00
9	NEOMEDICA д.о.о.	3,590,000.00
10	AUSTRO-LINE д.о.о.	93,000.00
11	STIGA д.о.о.	275,000.00
13	INO-PHARM д.о.о.	1,187,745.00
14	MEDICON д.о.о.	850,500.00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


 ДИРЕКТОРА
 КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
 Проф. др Милиша Ашанин